MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
Comissão Permanente de Afastamento para Capacitação Docente do Campus Betim

 Rua Itamarati - Bairro São Caetano - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31) 3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 573/2024

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE AFASTAMENTO DE DOCENTES PARA PARTICIPAÇÃO
EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

RESULTADO PRELIMINAR
A comissão Permanente de Afastamento para Capacitação Docente – CPACD torna público o
resultado preliminar, conforme abaixo:

SIAPE Nome do Servidor Pontuação Situação Classificação

1008817 ISMAEL NOGUEIRA
RABELO DE MELO

89,84 Aprovado 1º

2139110 MARCEL FELIPE
ALVES DE SOUZA

84,56 Classificado 2º

1189077 GERALDO MAGELA
MATOS

55,1 Classificado 3º

Betim, 17 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Membro da Comissão,
em 17/12/2024, às 12:39, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Jaqueline Das Gracas Moura Oliveira , Membro da
Comissão, em 17/12/2024, às 12:40, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Tiago de Brito Cruvinel , Professor, em 17/12/2024, às
13:38, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2144023 e o código CRC F261D11E.

23792.001567/2024-13 2144023v1

Resultado Preliminar de Edital 2144023         SEI 23792.001567/2024-13 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 2144023